SAAE de Juazeiro/BA Contratado: OZELI DA SILVA ALVES SOUZA - 
ME. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA DIVISÃO OPERACIONAL DO SAAE/JUAZEIRO. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 2.460.000,00 (Dois milhões 
quatrocentos e sessenta mil reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 12 (doze) 
meses. Data da Assinatura: 05/06/2015.                                         

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

[...]

ESGOTO, PARA VERIFICAÇÃO DE NÍVEIS DE AGROTÓXICOS, METAIS PESADOS, 
CIANOBACTÉRIAS, CIANOTOXINAS, PARÂMETROS FÍSICO-QUÍMICOS, POTABILIDADE E 
VERIFICAÇÃO DO GRAU DE POLUIÇÃO E DANOS CAUSADOS AO MEIO AMBIENTE. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 66.067,40 (Sessenta e seis mil sessenta e sete 
reais e quarenta centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 12 (doze) meses. 
Data da Assinatura: 08/06/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO